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Bibliotekos pavadinimas  -   Druskininkų SVB miesto filialas 

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (įrašykite pavadinimą) 
Aprašykite apibendrintus rezultatus ir įdomias mintis, idėjas, reikalingus pokyčius, 
veiksmus vizijai pasiekti iki 4000 spaudos ženklų  
                                                                   Bibliotekoje rasi visko   
          Keičiasi gyvenimas ,diegiamos vis naujos technologijos ,viskas juda pirmyn. 
Mūsų biblioteka taip pat nori keistis. Labai norisi  turėti modernią, jaukią, šiltą ir 
kvapnią biblioteką. 
Atėjus į biblioteką rasti ne tik naujausią knygą , ar pasinaudoti nemokamu internetu, 
bet ir užsisakyti puodelį skanios arbatos ar kavos. Susitikti su drauge ir jaukiame 
bibliotekos kampelyje prie kavos puodelio aptarti ,ką tik perskaitytą knygą. Norėsis 
pabūti vienumoje- įkrisi į minkštą kampą ir klausysies ramios ,atpalaiduojančios 
muzikos. Norėsis pažiūrėti naują kino filmą, išsirinksi vaizdajuostę ir čia pat 
bibliotekoje, mėgausiesi geru kinu. 
          Mažiesiems bibliotekos lankytojams bus didelis ,spalvingas kilimas su 
mėgiamiausiais vaikų knygų personažais. Galimybė mamoms , atėjusioms su mažais 
vaikais palikti  juos bibliotekininko priežiūrai ,kol išsirinks norimas knygas. O 
bibliotekos darbuotojai, ne tik prižiūrės mažuosius lankytojus , bet ir paskaitys jiems 
įdomią pasaką.    
         Vyresnio amžiaus žmonėms tai bus vieta , kur jie galės užsiimti savo pomėgiais –
megzti, žaisti šachmatais , šaškėmis ir kt. Mūsų biblioteka bus vieta, kuri primins 
jaukius namus , kurioje visi bus  laukiami  ir, į kurią norėsis  dažniau ateiti ir praleisti 
kuo daugiau laiko. Ištrauka iš  skaitytojos Robertos  rašinėlio ,, Mano svajonių 
biblioteka“ (...aš norėčiau, kad biblioteka būtų su atsisėdimom palangėm ir 
užuolaidom. Ir kad ant tų užuolaidų būtų nupieštos boružės, o knygos būtų 
nepaprastai gražios. Ir ant palangių būtų padėtas užtiesalas ir pagalvėlės boružės 
formos. Aš norėčiau, kad ant kitos pagalvės stovėtų daug gėlių vazonų ir,  kad nuo 
gėlių kvapo kvepėtų visa biblioteka...) 
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